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Okulumuz e-Twinning ve e-güvenlik ilgili gündem maddelerini görüşmek üzere,
20 Eylül 2024 Cuma günü saat 13:00 da okulumuzun konferans salonunda bilgilendirme
ve değerlendirmetoplantısı yapmak istiyoruz.

Bilgilerinize arz ederim. 19.09.2024

üdür Yardım sı
Hüseyin SERTKAN

GÜNDEMMADDELERİ

l-)Açılış, yoklama

2-)e-güvenlik ve eSafetyLabelPortal Tanıtımı
3-)eTwinning ve Twinspace Portal Tanıtımı
4-)eTwinning Projelerinin değerlendirilmesi
5-)Dilek ve temenniler
6-)Kapanış
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GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

I-)Açılış, yoklama
Okul Müdür Yardımcısı Hüseyin SERTKAN ,bu yılın da geçen yıllarda olduğu gibi

okulumuz adına başarılı bir yıl olması dilekleriyle toplantıyı başlattı.Sene başındayaptığımız
öğretmenlerkurul toplantısında bu kurulun oluşturulduğunuve çocuklarımızın akademik

başarılarınm yanı sıra, sosyal ve kültürel alanda gelişmesi ve İntemeti doğru ve güvenli bir

şekilde kullanması için, geçmiş yıllarda yapılan eTwinning projelerinin artarak devam etmesi

gerektiği düşüncesini belirtti. Uzaktan eğitimle birlikte eTwinning projeleri ve e-Güvenlik

ekibinin çalışmalarımn daha önemli hale geldiğini belirtti. Bu nedenle Bakanlığımızın bu

konudaki politikalarına uygun olarak, hep birlikte, öğretmen, öğrenci ve velilerimizi
bilgilendirmenin önemini belirtti. Önceki yıllarda aktif olarak uyguladığı projeler hakkında

bilgi verdi.

2-)e-güvenlik ve eSafetyLabeI Portal Tanıtımı
Okul Müdür Yardımcısı Hüseyin SERTKAN eSafetyLabel portalim kısa bir sunumla

tanıttı. Portalın önemini ve nereden nasıl giriş ve kayıt yapılarak kullanılacağım
anlattı.Portalın nasıl kullanılacağını, vaka kaydının nasıl yapılacağını, forum ve anket

bölümlerini ve okulumuzun e-Güvenlik politikasını tanıttı.
Rehberlik öğretmeniHalil , özellikle öğrencive velilerimizi İnternet güvenliği, veri paylaşımı
konusunda seminerler vererek bilgilendirmemiz gerektiğini, çocukların tablet, telefon ve
bilgisayar başında çok fazla vakit geçirdiğini ve velilerin zaman zaman kontrolü

kaybettiklerini paylaştı. Rehberlik servisinin bu konuyla ilgili öğretmen, öğrenci ve veli
seminerlerini düzenleyeceğini, ayrıca belli aralıklarla öğrencilerimize interneti bilinçli
kullanım, siber zorbalık ve dijital ayak izi gibi konularda el broşürleri hazırlayarak

dağıtabileceğinibelirtti.
Anasınıfı öğretmeniZeynep ÖZCAN , okulumuzda görünür yerlere e-Güvenlikle ilgili uyan
levhalarının asıldığını, e-Güvenlikle ilgili panomuzun da güncel ve etkileyici tutularak
öğrencilerindikkatinin çekilebileceğini vurguladı.
Sınıf öğretmeni Gülbin Çağlar Ak , özellikle okulumuzdaki öğretmen arkadaşlarımızın
derslerine entegre biçimde bu konulara değinmesigerektiğini söyledi. İlgi çekici çizgi filmler
ve sunularla dersler desteklenebilir diye belirtti.
Sınıf öğretmeniEmine Demirci Şubat ayındaki Güvenli İnternet Günü etkinliklerine önem
verilmesinin ve tüm sınıflarımızda farklı ve keyifli etkinliklerle ve çeşitli web 2 araçlarıyla da

desteklenerek kutlanmasının önemini dile getirdi.

3-)eTwinning ve Twinspace Portal TanıtımıeTwinningProjelerinin değerlendirilmesi

Zeynep ÖZCAN eTwinning ve yeni esep portalını öğretmenlerimizetanıttı.Portala nasıl
girilir, nasıl kayıt olunur, kişiler, etkinlikler, ortak bulma,forum ve mesleki gelişim bölümleri
ne şekilde kullanılır bilgilendirdi.Kişisel gelişime katkıda bulunan eba eTwinning
platformundan alınabilecek eğitimleri tanıttı.



4-)eTwinning Projelerinin değerIendirilmesi
Anasınfı öğretmeniZeynep ÖZCAN Okulumuzda aktif olarak uygulanan Erken Çocuklukta
Finansal Okuryazarlık Projesi (Little Savers: Financial Literacy), 100 Güne 100 projeleri
hakkında bilgi verdi. Okul Müdür Yardımcısı Hüseyin Sertkan geçen senelerde yürütülen
Tangram And Me ve 100.Yılda Her Sınıf 100 Ağaç Dikiyor eTwinning projelerinin
oldukça başarılı ve etkileyici bir proje olduğunu belirterek projeler hakkında bilgi verdi. Bu
yıl da okulumuzda yürütülecek projelerin çok başarılı olacağına inandığını
söyledi.eTwinning projeleriyle ilgili haberlerin okul resmi web sitesinde paylaşıldığını,
aynca eTwinning ve eSafetyLabel platformlarına sitemizden direk bağlantı olduğunu
belirterek, öğretmenlerimizin şekildeöğrencilerimizi ve velilerim izi bu
yönlendirebileceğini söyledi.

5-)Dilek ve Temenniler
Okulumuz Müdürü Suna ÖNDER eTwinning projelerine olan ilginin artması ve bu konuda
başarılı yürütülecek projelerde birlik ve beraberlik içinde çalışmak gerektiğini belirterek iyi
dilek temennilerle toplantıyı sonlandırdı.
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